Проект

вносит комитет

по аграрной политике, экологии

и природопользованию

Ярославская областная Дума
шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

Об обращении Ярославской областной

Думы к Министру природных ресурсов

и экологии Российской Федерации

С.Е. Донскому об изменениях в Правила охоты,

утвержденных приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации

от 10.12.2013 № 581 «О внесении изменений в

Правила охоты, утвержденные приказом

Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 16 ноября 2010г. № 512»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение к Министру природных ресурсов и экологии

Российской Федерации С.Е. Донскому об изменениях в Правила охоты,

утвержденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии Рос-

сийской Федерации от 10.12.2013 № 581 «О внесении изменений в Правила

охоты, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и эколо-

гии Российской Федерации от 16 ноября 2010г. № 512».

2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение Ми-

нистру природных ресурсов и экологии Российской Федерации С.Е. Донско-

му.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                        М.В. Боровицкий